
 
 

UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 24 lipca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień na rok 2024 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z pózn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień na 2024 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 45.000,00 zł, w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 45.000,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na 2024 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 45.000,00 zł w tym: 

- zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 61.500,00 zł. 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 106.500,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejszej uchwały powodują zmianę planowanych 
wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejsze uchwały powodują zmianę planowanych dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2024 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 5056



Dział

756

3 193 451,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 193 451,69 0,00 0,00

2 931 033,30

Ogółem: 72 602 252,09 0,00 45 000,00 72 647 252,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 931 033,30 0,00 0,00

262 418,39

majątkowe

majątkowe razem: 16 646 279,79 0,00 0,00 16 646 279,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

262 418,39 0,00 0,00

bieżące razem: 55 955 972,30 0,00 45 000,00 56 000 972,30

1 901 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 121 800,00 0,00 10 000,00 131 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 866 000,00 0,00 35 000,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

9 347 256,05 0,00 45 000,00 9 392 256,05

Zwiększenie Plan po zmianach§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/32/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 24 lipca 2024 r.

Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5056



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

11 397 939,96 358 554,03 358 554,03 454,24 358 099,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 039 385,93 11 039 385,93 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

11 402 939,96 323 554,03 323 554,03 454,24 323 099,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 079 385,93 11 079 385,93 0,00

468 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00

53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zwiększenie 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/32/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 24 lipca 2024 r.

Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5056



10 634 385,93 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 624 385,93 10 624 385,93 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

10 674 385,93 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 664 385,93 10 664 385,93 0,00

10 624 385,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 624 385,93 10 624 385,93 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

10 664 385,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 664 385,93 10 664 385,93 0,00

292 054,03 292 054,03 292 054,03 454,24 291 599,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 054,03 252 054,03 252 054,03 454,24 251 599,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 599,79 291 599,79 291 599,79 0,00 291 599,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 599,79 251 599,79 251 599,79 0,00 251 599,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 990,00 344 990,00 301 990,00 32 600,00 269 390,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 516 000,00 516 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

875 990,00 344 990,00 301 990,00 32 600,00 269 390,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                         

Dotacje na budowę 

przydomowych 

oczyszczlani ścieków 

po zmianach 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5056



786 990,00 290 990,00 247 990,00 32 600,00 215 390,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00 496 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

801 990,00 290 990,00 247 990,00 32 600,00 215 390,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00 511 000,00 0,00

496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00 496 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00 511 000,00 0,00

32 955 292,43 31 079 636,43 28 865 191,43 22 738 553,43 6 126 638,00 1 195 071,00 1 019 374,00 0,00 0,00 0,00 1 875 656,00 1 875 656,00 0,00

-36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 918 792,43 31 043 136,43 28 828 691,43 22 702 053,43 6 126 638,00 1 195 071,00 1 019 374,00 0,00 0,00 0,00 1 875 656,00 1 875 656,00 0,00

18 477 104,96 18 375 104,96 17 721 804,96 15 398 340,96 2 323 464,00 0,00 653 300,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00

-36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 440 604,96 18 338 604,96 17 685 304,96 15 361 840,96 2 323 464,00 0,00 653 300,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00

15 398 340,96 15 398 340,96 15 398 340,96 15 398 340,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 361 840,96 15 361 840,96 15 361 840,96 15 361 840,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                     

Modernizacja systemu 

grzewczego w remizie OSP 

w m. Krzeczów
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5056



6 898 214,42 4 779 904,42 947 304,42 776 558,00 170 746,42 0,00 3 832 600,00 0,00 0,00 0,00 2 118 310,00 2 118 310,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00

6 919 714,42 4 779 904,42 947 304,42 776 558,00 170 746,42 0,00 3 832 600,00 0,00 0,00 0,00 2 139 810,00 2 139 810,00 0,00

2 474 568,00 356 258,00 355 658,00 261 858,00 93 800,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 2 118 310,00 2 118 310,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00

2 496 068,00 356 258,00 355 658,00 261 858,00 93 800,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 2 139 810,00 2 139 810,00 0,00

2 118 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 310,00 2 118 310,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00

2 139 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 139 810,00 2 139 810,00 0,00

5 961 835,69 3 919 002,63 3 725 098,83 299 895,00 3 425 203,83 0,00 2 000,00 191 903,80 0,00 0,00 2 042 833,06 2 042 833,06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

6 001 835,69 3 929 002,63 3 735 098,83 299 895,00 3 435 203,83 0,00 2 000,00 191 903,80 0,00 0,00 2 072 833,06 2 072 833,06 0,00

514 940,00 484 940,00 484 940,00 0,00 484 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

554 940,00 494 940,00 494 940,00 0,00 494 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                                          

Dokumentacja techniczna 

dla pubowy bilogicznej 

oczyszczlni  scieków dla 

budynku żłobka w m. 

Lubień 
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5056



484 940,00 484 940,00 484 940,00 0,00 484 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 940,00 494 940,00 494 940,00 0,00 494 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

85 760 129,34 57 245 112,47 48 094 598,67 30 513 953,55 17 580 645,12 2 632 021,00 6 039 659,00 318 833,80 0,00 160 000,00 28 515 016,87 28 515 016,87 0,00

-76 500,00 -76 500,00 -76 500,00 -36 500,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 500,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 0,00

85 805 129,34 57 183 612,47 48 033 098,67 30 477 453,55 17 555 645,12 2 632 021,00 6 039 659,00 318 833,80 0,00 160 000,00 28 621 516,87 28 621 516,87 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                                     

Modernizacja 

infrastruktury 

oświetleniowej na terenie 

Gminy Lubień po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 160 270,58 0,00

przed zmianą 3 160 270,58 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5056



Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacje na budowę przydomowych oczyszczlani ścieków 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Modernizacja systemu grzewczego w remizie OSP w m. 

Krzeczów

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dokumentacja techniczna dla pubowy bilogicznej 

oczyszczlni  scieków dla budynku żłobka w m. Lubień 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 

Gminy Lubień

UWAGA:

M1IWL - inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)     

M1IUZ - inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

Razem: 106 500,00

M1IWL 30 000,00

90015 30 000,00

900 30 000,00

M1IWL 21 500,00

85516 21 500,00

855 21 500,00

M1IWL 15 000,00

75412 15 000,00

754 15 000,00

M1IWL 40 000,00

01044 40 000,00

010 40 000,00

Dział Rozdział Grupa Zmiana
P

o 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/32/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 24 lipca 2024 r.

Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5056



Dział
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

010 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

w tym: 

Zmiana

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych                                                                                                   

Przydomowe oczyszczalnie ścieków

Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu 

0,00

40 000,00

Razem:

dotacje o charakterze bieżącym

dotacje o charakterze majątkowym

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/32/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 24 lipca 2024 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2024 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5056


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY GMINY LUBIEŃ z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2024
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2024
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2024
	Zalacznik 4 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2024 roku.


		2024-08-02T12:46:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




